
ASWI - Co-workové centrum 
 
Pro personální společnost Servia bychom chtěli vytvořil webovou aplikaci, která by pomohla 
v řízení chodu právě budovaného co-workingového centra na Táborské ulici v Praze. Tato 
aplikace by na jedné straně měla pomoci uživatelů centra s rezervací, networkingem, 
placením, přehledem plánovaných akcí a konferencí atp. Na straně druhé by pro 
provozovatele měla být jednoduchým nástrojem na správu prostor, zveřejňování informací 
atd. 
 

Funkcionalita pro uživatele 
● rezervační systém 

○ možnost periodické rezervace místa (každý pondělí chci tenhle stůl), 
rezervace na delší období 

○ možnost rezervace kanceláří 
○ objednat po půl hodinách 

■ rezervace stolu, kanclu od x do y 
○ rezervace místností na měsíce (min. rezervační doba po týdnech, pro 

startupy) 
○ zadám si, že v tenhle čas chci pracovat a ukáže se, jaký stoly jsou volný 

● platba 
○ online platba za služby kartou (pay4u.cz) 

● zobrazení akcí pro veřejnost (konference, školení, ..) konaných ve větších 
místnostech 

○ kontakt na přednášející 
○ rezervace účasti (možnost integrace na eventbrite.com) 
○ možnost přispívat a komentovat program, témata 
○ stránky pro přístup bez registrace 
○ návštěvník může komunikovat s přednášejícím a přispívat s návrhy (např. 

diskuzní fórum) 
● databáze pracujících osob a startupů 

○ možnost prezentovat svou osobu či firmu 
■ po přidání stránky startupu bude potřeba nechat schválit text 

správcem 
○ podpora networkingu 

● možnost konzultace s IT specialistou, který bude společnostem a jednoltivcům v 
různých kompetencích k dispozici 

● blog - reportáže z proběhlých akcí a popisy plánovaných akcí  
● přihlášení bude možné přes FB a G+ 

 



Funkcionalita pro zřizovatele 
● rezervační systém - kontrola obsazenosti míst  
● platby - potvrzení uskutečněných plateb/kontrola 
● databáze osob využívajících kanceláře  
● monitoring využité poskytovaných služeb 

○ tisk, využití serverů, atp. 
■ grafy 

● využití stolů, místností 
 
 
Prostory 

● 2 velký kancly 
● 1 konferenční místnost 
● 1 open space 

 
Design 

● ještě není domluvená barva, logo 
 
Role 

● návštěvník 
● uživatel 
● přispěvovatel (přednášející) 
● správce 

 
 
TODO pro inventi 

● nechat zjistit, jak by fungoval monitoring tiskárny 
○ zjistit, jak by to fungovalo, aby se v systému vědělo, že tento uživatel tisknul 

 

Kontakty 
Petr Háka - petr.haka@inventi.cz 
Zuzana Matajová - zuzana.matajova@inventi.cz 

mailto:petr.haka@inventi.cz

